
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIS N.° 0 0 8

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  Ng 9.497 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. RICARDO JOSÉ RODRIGUES CORDEIRO,Re 
gistro n2 3.738, para ocupar o cargo de Medico (Pediatra), Ní
vel “18", lotado na Coordenadoria da Unidade Básica do Bairro 
da Cruz, da Secretaria da Saúde desta Prefeitura Municipal, no 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T., conforme 
Edital ns 04/94 - S.U.S., a partir de 04 de abril de 1994.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de L o r e n a , d e  abril de 1994

MAR DES FRADIQUE DE CASTRO ANDRAI \ ^Preifeita Muni/^pal

CLEBEfK JOSE OUIMARAES 
rociirãdór Chefe

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


